
Pytania nadesłane 15.07.2009 Odpowiedzi udzielone 16.07.2009

1. Zamawiający jako źródło finansowania podaje program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na 
lata  2007-2013.  Pytanie:  Czy  w  związku  z  pochodzeniem  źródła  finansowania  zamawiający 
rozlicza się w kwotach brutto (z podatkiem VAT) czy w kwotach netto (bez podatku VAT)?

Odpowiedź:  Zamawiający  rozlicza  się  z  Wykonawcą  w  kwotach  brutto  (na  podstawie  faktur 
zawierających VAT).  

2. Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku VAT? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający jest płatnikiem podatku VAT

„I -  Centrum“  - komputerowe centrum zarządzania procesami badawczymi w Instytucie Obróbki Plastycznej w Poznaniu
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